1 'g

•

•

SitNilUltátk
ÇANTandi

PROPOSTA CONSOLIDADA DE PREÇOS

À PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE

Ref PREGÃO PRESENCIAL N° 27.01.1-20/SRP

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 27.01.1-20/SRP,
apresentamos a presente proposta para registro de preços de futura e eventual
AQUISIÇÃO DE GÁS ENGARRAFADO (OXIGÊNIO MEDICINAL) PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE SANTAN4DO CARIRI, CE, pelo valor total de R$ 110.500,00
(Centro e dez mil e quinhentreais) , conforme planilha de preços, anexa.

Sendo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. MARCA
.

QTDE. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 RECARGA DE
CILINDRO DE 10M3
COM GÁS OXIGÊNIO
MEDICINAL

VASILHAME AIR
LIQUIDE

100 R$ 218,00 R$ 21.800,00

02 GÁS MEDICINAL
OXIGÊNIO CILINDRO
EM GARRAFA COM
CAPACIDADE DE 1M3

VASILHAME AIR
LIQUIDE

700 R$ 95,00 R$ 66.500,00

03 RECARGA DE
CILINDRO DE 3M'
COM GÁS OXIGÊNIO
MEDICINAL

VASILHAME AIR
LIQUIDE

200 R$ 111,00 R$ 22.200,00

TOTAL R$ 110.500,00

Outrossim, declaramos que:

a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos
bens, impostos, encara os, taxas, royalties, seguros, frete — carrego e descarrego;

b) Os bens serão entregu s, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do
Município de Santana do Cariri;

c) O prazo de garantia da s bens é de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da
data de entregue na Pr feitura de Santana do Cariri.

Or.

StNiallUtti4
CATANA

Caso a nossa proposta seja aceta, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos bens
solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de 01 (um) dias corridos, contado a
partir da data de recebimento da ordem de compra. Concordamos em manter a validade
desta proposta por um período ide 65 (sessenta e cinco) dias, contado a partir desta data.
Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa
parte, observada as condições estipuladas no Edital do Pregão.

Atenciosamente,

Santana do Cariri/CE, 14 de Fevereiro de 2020.

Lrvp-ità
Klel Braúlio de Sousa

CPF: 886.096.693-00
Proprietário

TO8.777.508/0001-01
Senhora Santana C:.rnetnic,  de DeGw:rtaveis LIDA-ME

IL....

Rua  ..',1:. Miguel, 348
Centro t.;E:P: C3.1:-JU-970
Santana do Cariri- CE 	::...I mi.

	Page 1
	Page 2